
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
1e wijziging programmabegroting 2017 en 
begroting 2018 Veiligheidsregio Rotterdam-
Rijnmond 

Gemeenteraad: 
18 mei 2017 

BBVnr: 
1207207 

 Commissie: 
Samen leven 11 mei 2017 
 
 

Raadsbesluitnr: 
1207228 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 april 2017 

overwegende dat  

BESLUIT: 

De voorgestelde zienswijze over de 1e wijziging programmabegroting 2017 en begroting 2018 vast te 

stellen en aan het dagelijks bestuur van de VRR te versturen.  

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 18 mei 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


